
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

令和 6 年 4 月　行　事　予　定
行　　　　　　事 部活動等予定

　①②HR・面接、③～⑥基礎力診断テスト（総・進）

　 大掃除、HR、新任式、始業式、入学式準備

　入学式、教科書販売（１年生）、復元作業

　ソフトボール西部地区大会（東山）

　尿検査 　　　　バレーボール中国大会県予選（西部）

　バレーボール西部地区大会（東山）

　服装再指導（２，３年）

　２，３年　遠足、１年　オリエンテーション

　１年　遠足

　①HR・面接（１年）、服装指導（２，３年）、②③身体測定（全学年）

　尿検査　内科検診　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公用車点検

　内科検診

　
　　　　卓球西部地区大会（東山）

　　　　  　剣道中国大会県予選（倉吉）
　　　　　  ソフトボール中国大会県予選（東山・淀江）

　１，２年　写真撮影９：００～

　３年　写真撮影９：００～

　心電図検査　結核検診（１年）

　松萌会総会

　　　　　　体操・中国大会県予選（米子）
　　　　　バドミントン総体西部地区（淀江・湊山）

　　　　卓球中国大会県予選（米子市民）

　　昭和の日

備
 
 
 

考

　５/１４（火）～５/１７（金）　中間考査
　５/２５（土）～５/２７（月）　県総体
　５/２８（火）～５/２９（水）　振替休業

４/１３（土）～４/１５（月）　野球部：春季鳥取県
　　　　　　　　　　　　　　　　高校野球大会（米子）
４/２０（土）２１（日）　野球部　〃　（米子）
４/２７（土）２８（日）　野球部　〃　（米子）
４/２１（日）　インターアクト部　大山一斉清掃


